拝啓　残暑の候　ますますご清栄のこことお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて、このたび塩沢リネンサプライ株式会社と株式会社イメディアリネンは、10月1日付けで
塩沢リネンサプライ株式会社を存続会社とする合併を行い、経営基盤の強化を図ることと
なりました。
今後は両社のリソースを集約し、多様化するニーズに迅速且つ的確に対応するとともに、
今後発展する市場を見据え、さらなる業務の効率化と拡大を推進してまいる所存でございます。
今後もより一層のサービス向上と信頼性の強化に努めてまいりますので、何卒ご高承のうえ
変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具
令和7年8月1日

塩沢リネンサプライ　株式会社
代表取締役　小泉　和久
株式会社　イメディアリネン
代表取締役　小泉　和久

１．本合併会社の概要
　会社名 塩沢リネンサプライ　株式会社

住所　　本社 東京都台東区池之端1-5-2
新潟工場 新潟県南魚沼市長崎347

電話: 025-782-0505　FAX: 025-782-0042
　埼玉支店 埼玉県八潮市中央4-7-6

電話: 048-948-7414　FAX: 048-948-7415
　代表者 代表取締役社長　小泉　和久
　変更日 令和7年10月1日（水曜日）

2. インボイス制度の対応について
　　本合併会社のインボイス番号は以下の通りです。
　　（存続会社となる塩沢リネンサプライの番号と同一です）
　　本合併会社の適格請求書発行事業者登録番号
　　T7010501032237

3. 銀行口座について
口座名： 塩沢リネンサプライ株式会社　埼玉支店
銀行名： みずほ銀行　新橋支店

　　普通口座： 8022115
　　＊ 銀行口座番号については旧イメディアリネン口座番号と同様になります。
　　＊ 銀行口座名は10月1日をもって上記口座名に変更になります。

以上

記